

ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਜਾਗੀਰ :- ਪੰਛਾਨ ਪਾਧਰੀ ਦੇ ਰਾਜਪੁਸ਼ਤੀ
ਲਿਖਤ :- ੨੧ ਅਗਸਤ ੧੯੧੮ ਥੇ
Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

2256

MEASUREMENT BOOK

Avinash K. S.

Silvonia/Chilika

28

Sch. XLV - Form No. 104

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	Unit	B.	D.	
Area of 1000 sq. ft. + 6000 sq. ft. of Road					
Area of PMH 37. path Bathing					
to Rajput H.O.L.					
Agency:- Sri Anand Kumar Singh					
Agreement No.:- 01/530/2020-21					
Agreement Rate:- 0.11 Rs per sq. ft.					
D.O.S:- 12-06-2020					
D.O.C:- 11-03-2021					
Abstract of work					
(1/1) pro. section out of 1000					
6.000 sq. ft. (22) TmB					
CR 2442.52/each - Rs 19655.20					
(1/2) clearing of area					
Road work - - -					
0.1934 sq. ft. (22) TmB					
CR 57133.76/each - Rs 98692.00					
(3/3) pro. Box cutting - -					
68.50 sq. ft. (22) TmB					
CR 74161.00 - Rs 5080.00					
(4/5) pro. construction of					
embankment - -					
(2) (1000 sq. ft. up to 1000 sq. ft.)					
149.765 sq. ft. (23) TmB					
CR 175.22/m ² - Rs 26242.00					
(2) (1000 sq. ft. up to 1000 sq. ft.)					
599.06 sq. ft. (23) TmB					
CR 140.13/m ² - Rs 83946.00					
Continuation					
CR 139792.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
				B. & R.	Rs 4064422 =
(16/26) proc. Laying Rec. pipe					
NPS for 100 mm dia.					
2.50m		Strided (24) Timb			
		Ch 3899.81/m			Rs 240992 =
					Rs 4093521 =
Add 12% GST (+)					Rs 491223 =
Add 1% LC (+)					Rs 409352 =
Add S. Fee (+)					Rs 43564 =
					Rs 4669243 =
Less 0.11% approx Agor					Rs 5136 =
					Rs 4664107 =
Less provision for 10% (+)					Rs 4032249 =
					Rs 6,31,858 =
Material statement					1/2022
Stone chips :-		39.883 m ³			3/2022
Bitumen (S-90) :-		2806.54 kg			07
emulsion (S-1) :-		1255.560 kg			
emulsion (R-1) :-		406.211 kg			
					1/2022
					3/2022
					07

Continuation